

Lapset ensin.

MLL Puistolan paikallisyhdistys toimii aktiivisesti alueen lapsiperheiden hyväksi

MLL:n Puistolan yhdistys tarjoaa alueen lapsille ja heidän perheilleen monenlaista toimintaa. Tarjolla on erilaisia kerhoja, kursseja ja perhekahvilatoimintaa sekä tapahtumia. Tavoitteenamme on tuoda alueen lapsiperheiden arkeen iloa, elämyksiä ja tekemisen riemua sekä tukea vanhempia heidän kasvatustyössään.

Yhdistyksemme on yksi suurimmista MLL:n jäsenyhdistyksistä: tällä hetkellä Puistolan paikallisyhdistykseen kuuluu yli 300 jäsentä. Toimimme etupäässä Puistolan, Heikinlaakson, Jakomäen ja Tapulikaupungin alueilla. Toimintamme perustuu vapaaehtoistyöhön; vain kerhojen vetäjät ovat palkattuja työntekijöitä. Otamme ilomielin tuoreita ideoita ja uusia voimia toimintaamme mukaan. Lämpimästi tervetuloa!

Mitä meille kuuluu?

Suosittu **Taskulamppuretki** järjestettiin 9. marraskuuta 2019 Kalkkikallion luonnonsuojelualueella. Tapahtuman suosio oli valtava, sillä tapahtumaan osallistui jopa 500 lasta ja aikuista! Retkellä kohdattiin jälleen jännittäviäkin uusia tuttavuuksia aina kummituksista noitiin. Mukana tapahtumassa oli myös Puistolan peruskoulun 5 A -luokka, joka piti tapahtumassa kahviota. Kiitos yhteistyöstä!



Kuvaaja: Jouko Siro

Hallitus järjestäytyi tammikuun kokouksessaan. Kaksivuotista puheenjohtajuuskauttaan (2019 - 2020) jatkaa Hannele Siro, rahastonhoitajana jatkaa Jaana Nyholm ja yhdistyksemme sihteeriksi valittiin Tarja Matikka. Hallituksemme kaikki jäsenet vastuualueineen löydät uudistetuilta nettisivuiltamme, <http://puistola.mll.fi/yhteystiedot>.

Uudistimme nettisivumme vuoden 2019 lopulla. Uusi ilme on raikkaampi ja nykyaikaisempi, sekä toimii paremmin myös mobiililaitteissa. Tiesitkö, että MLL juhlii 100-vuotissynttäreitään vuonna 2020? Tähän liittyen MLL:n ilme tulee myös muuttumaan, mutta se ei enää muuta nettisivujemme tyyliä.

Tulevia tapahtumia

Vuosi 2020 alkaa jälleen jo perinteeksikin muodostuneella **Tammitapahtumalla!** Tapahtuma järjestetään lauantaina 25.1.2020 Nurkan monitoimitalolla (Nurkkatie 2). Tänä vuonna tapahtumassa esiintyy Käpylehmä-orkesteri. Konsertti alkaa klo 11.00 ja on MLL Puistolan jäsenille maksuton (muille 5 € / perhe). Tapahtumassa on myös kahvio, josta voi ostaa lounaskeittoa tai muita herkkuja. Muista tulla mukaan!

Koko perheen **Luova lauantai** järjestetään lauantaina 28.3.2020. Silloin on luvassa jälleen erilaisia luovuutta vaativia kädentöitä kaikenikäisille. Merkitse siis tämäkin päivämäärä jo kalenteriin! Kiinnostaisiko sinua ideoida tapahtumaa kanssamme tai tulla tapahtumaan vapaaehtoiseksi vetämään jotakin toimintapisteistämme? Ota rohkeasti yhteyttä: puistola.mll@gmail.com.

Mannerheimin Lastensuojeluliitto täyttää **100 vuotta** vuonna 2020. MLL on merkittävä osa suomalaista kansalaisjärjestöhistoriaa ja -nykypäivää. Juhlavuosi on meille kaikille – luottamushenkilöille, vapaaehtoisille, jäsenille, työntekijöille – yhteinen juhla. Me olemme mukana tarinassa, joka on muuttanut ja muuttaa Suomea. Tänä vuonna juhlietaan yhdessä! Juhliaksemme 100-vuotiaasta MLL:a tavoitteenamme on järjestää jotakin erityistä ensi lokakuussa. Pysy kuulolla!

Perhekahvilatoiminta Nurkalla ja Tapulissa

Suuri kiitos vapaaehtoisille perhekahvilavetäjillemme, että perhekahvilatoimintamme jatkuu keväällä 2020 sekä Nurkan että Tapulin leikkipuistoissa.



Kuvaaja: Anna Autio

Perhekahvila on ydintoimintaamme lapsiperheiden matalan kynnyksen kohtaamispaikkana. Iloksemme toiminta saa nyt keväälläkin jatkoa. Perhekahviloiden ohjelma suunnitellaan kävijöiden toiveiden mukaisesti, vapaata seurustelua unohtamatta.

Tapulin perhekahvila tiistaisin klo 10.00 - 12.00 leikkipuisto Tapulin tiloissa, Moisiantie 18,
Nurkan perhekahvila kokoontuu torstaisin klo 9.30 - 11.30 leikkipuisto Nurkan tiloissa, Nurkkatie 2.

Seuraa myös perhekahvilan Facebook-sivua: MLL Perhekahvila Puistola, <https://www.facebook.com/perhekahvilapuistola>.

Kevään kurssitarjonta

Keväällä 2020 tarjoamme jälleen **perhesirkuskursseja** 1-5-vuotiaille lapsille vanhempineen sekä **sirkuskerhon** 5-7-vuotiaille lapsille. Sirkuskerhoon lapsi osallistuu ilman omaa aikuista. Sirkusharrastuksessa opitaan tasapainoilua, perusakrobatiaa, pariakrobatiaa sekä tutustutaan eri sirkusvälineisiin ja -lajeihin. Sirkus kehittää motoriikkaa, voimaa, notkeutta ja sosiaalisia valmiuksia. Sirkuskurssien kevätkausi on alkanut, mutta vielä ennättää ja mahtuu mukaan!

Myös **viulunsoiton** voi aloittaa tänäkin keväänä. Vasta-alkajille on tarjolla joko yksilöopetusta tai parisoittotunteja kaverin kanssa. Kokeneemmat soittajat voivat valita myös viulunsoiton jatkokurssin,

jossa pidetään yksilötuntien lisäksi viikoittainen ryhmätunti. Tiesitkö, että viulunsoiton opetusajankohdat sovitaan soitonopettajan kanssa suoraan? Soittotunnin voi siis sopia vaikka iltapäivään, jolloin perheen yhteistä aikaa illalla ei tarvitse käyttää harrastamiseen. Opetuspaikka on Puistolanraitin koululla.

Hallituslaisen tarina: Miten tulin mukaan toimintaan?

”Tulin syksyllä 2016 katselemaan kokoukseen, kun ystäväni oli kertonut minulle MLL:n toiminnasta. Halusin mukaan toimintaan, koska olin kiinnostunut järjestämään tapahtumia lapsiperheille. Kaipasin mielekästä tekemistä vapaa-aikaan, ja oli hienoa löytää harrastus, johon oman lapsen pystyi ottamaan mukaan. Halusin myös tutustua uusiin ihmisiin alueellamme, mikä onkin tämän harrastuksen myötä onnistunut erinomaisesti: meillä on ihan huippuhauskat kokoukset hyvän porukan kanssa ja tapahtumissa on aina hyvä tunnelma ja pääsee myös tutustumaan alueen muihin asukkaisiin.

Minut valittiin hallituksen varajäseneksi syyskokouksessa 2016, ja aloitin tehtävässä tammikuussa 2017. Olen saanut kokeilla jo monenlaisia vastuita: viime vuonna toimin yhdistyksemme varapuheenjohtajana ja tänä vuonna jatkan hallituksen jäsenenä ja vastuullani on mm. huolehtia vuokraustoiminnastamme. Vuokraustoimintamme on pienimuotoista, mutta ottakaa rohkeasti yhteyttä, niin saatte lastenjuhliinne upean discosiilin ilahduttamaan juhlakansaa. Jos en olisi työelämässä ja lapseni olisivat pienempiä, haluaisin toimia perhekahvilavetäjänä.”



Kuvaaja: Laura Winter

Kirjoittaja on Susanna Remes, hallituksen jäsen

Vapaaehtoistoiminta ja jäsenyys kannattaa

Kaipaamme jatkuvasti uusia vapaaehtoisia mukaan toimintaamme! Voit toimia vapaaehtoisena yksittäisissä tapahtumissa tai alkaa perhekahvilavetäjäksi. Voit ilmoittaa innokkuudesta sähköpostilla tai kertoa siitä Facebookissa tai kohdatessamme.

Liittymällä MLL Puistolan paikallisyhdistyksen jäseneksi tuet alueen lapsiperheiden hyvinvointia. Jäsenmaksumme on 25 euroa/vuosi. Jäsenenä saat lukuisia hyviä valtakunnallisia jäsenetuja. Voit tutustua jäsenetuihin MLL:n sivuilla: <https://www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/jasenedut/>. Tänä vuonna yritämme saada mukaan myös uusia yhteistyökumppaneita, joiden myötä voimme tarjota enemmän etuja myös omalla alueellamme.

Nähdään!

MLL Puistolan hallitus

